[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024                                                                                                        № 160
   пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 02.10.2023 № 533

В соответствии с заявлением Бисеровского территориального управления от 29.02.2024 №99-03-11, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 02.10.2023 № 533 «Об утверждении лимитов
на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Лимиты на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение №2 «Лимиты на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2025 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3. Приложение №3 «Лимиты на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2026 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	Е.М. Белёва

	Приложение № 1
Приложение №1
к постановлению администрации Афанасьевского муниципального округа
от 26.03.2024 № 160

Лимиты на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2024 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	ед. изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2024
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2024
	Итого

	куб.м
	тыс.руб.

	куб.м
	тыс.руб.
	куб.м.
	тыс.руб.

	Дрова

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	куб.м
	104,00
	57,00
	161,00
	128,80
	45,00
	94,00
	139,00
	116,24
	300,00
	245,04

	Бисеровское территориальное управление
	куб.м
	24,00
	12,00
	36,00
	28,80
	6,00
	18,00
	24,00
	20,10
	60,00
	48,90

	Гординское территориальное управление
	куб.м
	25,00
	10,00
	35,00
	28,00
	4,00
	21,00
	25,00
	20,90
	60,00
	48,90

	Пашинское территориальное управление
	куб.м
	55,00
	35,00
	90,00
	72,00
	35,00
	55,00
	90,00
	75,24
	180,00
	147,24

	Управление культуры
	куб.м
	140,00
	30,00
	170,00
	136,00
	30,00
	140,00
	170,00
	142,12
	340,00
	278,12

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	куб.м
	75,00
	15,00
	90,00
	72,00
	15,00
	75,00
	90,00
	75,24
	180,00
	147,24

	МБУК «Афанасьевская центральная районная библиотека»
	куб.м
	65,00
	15,00
	80,00
	64,00
	15,00
	65,00
	80,00
	66,88
	160,00
	130,88

	Управление образованием
	куб.м
	25,00
	10,00
	35,00
	28,00
	5,00
	25,00
	30,00
	25,08
	65,00
	53,08

	МБОУ ООШ д. Московская
	куб.м
	10,00
	5,00
	15,00
	12,00
	0,00
	10,00
	10,00
	8,36
	25,00
	20,36

	МБОУ ООШ д. Ванино
	куб.м
	10,00
	5,00
	15,00
	12,00
	5,00
	10,00
	15,00
	12,54
	30,00
	24,54

	МБОУ СОШ п. Бор
	куб.м
	5,00
	0,00
	5,00
	4,00
	0,00
	5,00
	5,00
	4,18
	10,00
	8,18

	ИТОГО
	куб.м
	269,00
	97,00
	366,00
	292,80
	80,00
	259,00
	339,00
	283,44
	705,00
	576,24

	Пеллеты

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тонн
	5,60
	2,80
	8,40
	67,20
	1,00
	5,60
	6,60
	55,18
	15,00
	122,38

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тонн
	5,60
	2,80
	8,40
	67,20
	1,00
	5,60
	6,60
	55,18
	15,00
	122,38

____________________

	Приложение № 2

Приложение №2
к постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа

от 26.03.2024 № 160

Лимиты на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2025 год

	Муниципальные учреждения
	ед. изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2025
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2025
	Итого

	куб.м
	тыс.руб.

	куб.м
	тыс.руб.
	куб.м.
	тыс.руб.

	Дрова

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	куб.м
	104,00
	57,00
	161,00
	134,60
	45,00
	94,00
	139,00
	120,89
	300,00
	255,49

	Бисеровское территориальное управление
	куб.м
	24,00
	12,00
	36,00
	30,10
	6,00
	18,00
	24,00
	20,90
	60,00
	51,00

	Гординское территориальное управление
	куб.м
	25,00
	10,00
	35,00
	29,26
	4,00
	21,00
	25,00
	21,74
	60,00
	51,00

	Пашинское территориальное управление
	куб.м
	55,00
	35,00
	90,00
	75,24
	35,00
	55,00
	90,00
	78,25
	180,00
	153,49

	Управление культуры
	куб.м
	140,00
	30,00
	170,00
	142,12
	30,00
	140,00
	170,00
	147,81
	340,00
	289,93

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	куб.м
	75,00
	15,00
	90,00
	75,24
	15,00
	75,00
	90,00
	78,25
	180,00
	153,49

	МБУК «Афанасьевская центральная районная библиотека»
	куб.м
	65,00
	15,00
	80,00
	66,88
	15,00
	65,00
	80,00
	69,56
	160,00
	136,44

	Управление образованием
	куб.м
	25,00
	10,00
	35,00
	29,26
	5,00
	25,00
	30,00
	26,08
	65,00
	55,34

	МБОУ ООШ д. Московская
	куб.м
	10,00
	5,00
	15,00
	12,54
	-
	10,00
	10,00
	8,69
	25,00
	21,23

	МБОУ ООШ д. Ванино
	куб.м
	10,00
	5,00
	15,00
	12,54
	5,00
	10,00
	15,00
	13,04
	30,00
	25,58

	МБОУ СОШ п. Бор
	куб.м
	5,00
	-
	5,00
	4,18
	-
	5,00
	5,00
	4,35
	10,00
	8,53

	ИТОГО
	куб.м
	269,00
	97,00
	366,00
	305,98
	80,00
	259,00
	339,00
	294,78
	705,00
	600,76

	Пеллеты

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тонн
	5,60
	2,80
	8,40
	70,22
	1,00
	5,60
	6,60
	57,38
	15,00
	127,60

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тонн
	5,60
	2,80
	8,40
	70,22
	1,00
	5,60
	6,60
	57,38
	15,00
	127,60

__________

	Приложение № 3

Приложение №3
к постановлению администрации Афанасьевского муниципального округа

от 26.03.2024 № 160

Лимиты на топливо для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2026 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	ед. изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2026
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2026
	Итого

	куб.м
	тыс.руб.

	куб.м
	тыс.руб.
	куб.м.
	тыс.руб.

	Дрова

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	куб.м
	104,0
	57,0
	161,0
	139,98
	45,0
	94,0
	139,0
	125,68
	300,0
	265,66

	Бисеровское территориальное управление
	куб.м
	24,0
	12,0
	36,0
	31,30
	6,0
	18,0
	24,0
	21,70
	60,0
	53,00

	Гординское территориальное управление
	куб.м
	25,0
	10,0
	35,0
	30,43
	4,0
	21,0
	25,0
	22,60
	60,0
	53,03

	Пашинское территориальное управление
	куб.м
	55,0
	35,0
	90,0
	78,25
	35,0
	55,0
	90,0
	81,38
	180,0
	159,63

	Управление культуры
	куб.м
	140,0
	30,0
	170,0
	147,81
	30,0
	140,0
	170,0
	153,72
	340,0
	301,53

	МБУ "Центр культуры и досуга"
	куб.м
	75,0
	15,0
	90,0
	78,25
	15,0
	75,0
	90,0
	81,38
	180,0
	159,63

	МБУК «Афанасьевская центральная районная библиотека»
	куб.м
	65,0
	15,0
	80,0
	69,56
	15,0
	65,0
	80,0
	72,34
	160,0
	141,90

	Управление образованием
	куб.м
	25,0
	10,0
	35,0
	30,43
	5,0
	25,0
	30,0
	27,12
	65,0
	57,55

	МБОУ ООШ д. Московская
	куб.м
	10,0
	5,0
	15,0
	13,04
	0,0
	10,0
	10,0
	9,04
	25,0
	22,08

	МБОУ ООШ д. Ванино
	куб.м
	10,0
	5,0
	15,0
	13,04
	5,0
	10,0
	15,0
	13,56
	30,0
	26,60

	МБОУ СОШ п. Бор
	куб.м
	5,0
	0,0
	5,0
	4,35
	0,0
	5,0
	5,0
	4,52
	10,0
	8,87

	ИТОГО
	куб.м
	269,0
	97,0
	366,0
	318,22
	80,0
	259,0
	339,0
	306,52
	705,0
	624,74

	 Пеллеты

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тонн
	5,6
	2,8
	8,4
	73,03
	1,0
	5,6
	6,6
	59,68
	15,0
	132,71

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тонн
	5,6
	2,8
	8,4
	73,03
	1,0
	5,6
	6,6
	59,68
	15,0
	132,71

__________
21.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G417.doc